
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20.04.2015 № 447

Об исполнении бюджета муниципального 
образования «Елабужский муниципальный 
район» за I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 50 решения Совета Елабужского 
муниципального района от 14 декабря 2012 года № 272 «О бюджетном процессе в 
Елабужском муниципальном районе»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Елабужский муниципальный район» за I квартал 2015 года (приложение № 1);

2. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда 
муниципального образования «Елабужский муниципальный район» за I квартал 
2015 года (приложение № 2);

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель Р.Л.Исланов



Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района 
от 20 апреля 2015 г. № 447

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Елабужский 
муниципальный район" за I квартал 2015 года 

1. Доходы бюджета
тыс. рублей

Наименование показателя
Код дохода по 

бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнение за 
отчетный период

1 2 3 4

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 100 00000 00 0000 000 588 103,00 146 032,31

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 101 00000 00 0000 000 459 072,60 101 311,93

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 103 00000 00 0000 000
17 300,00 5 373,22

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 105 00000 00 0000 000 65 358,00 15 721,82

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 106 00000 00 0000 000 0,00 0,00

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 108 00000 00 0000 000 6 551,00 2 321,81
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ 
НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 
ПЛАТЕЖАМ

000 109 00000 00 0000 000
0,00 2,08

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 111 00000 00 0000 000
13 695,40 10 432,51

ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ 
РЕСУРСАМИ

000 112 00000 00 0000 000 7 126,00 2 021,67
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 113 00000 00 0000 000 0,00 371,80

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

000 114 00000 00 0000 000 6 000,00 5 671,02

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 116 00000 00 0000 000 13 000,00 2 804,44

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 117 00000 00 0000 000 0,00 0,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 200 00000 00 0000 000 790 806,84 197 810,84
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

000 202 00000 00 0000 000
790 806,84 201 808,32

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 207 00000 00 0000 000 0,00 100,00

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

000 219 00000 00 0000 000

0,00 -4 097,48

Доходы бюджета - ИТОГО X 1 378 909,84 343 843,15



Приложение № 2 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Елабужского муниципального района 
от 20 апреля 2015 г. № 447

Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального 
образования "Елабужский муниципальный район" за I квартал 2015 года

тыс. рублей

Наименование расходов Сумма
Общегосударственные вопросы 181,7
ИТОГО 181,7


